
РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, 

проводимых университетом самостоятельно (компьютерное тестирование) 2017г. 

(Адрес: 450000, г. Уфа, ул. З. Валиди, дом 47) 

 
Специальность 

 

 

Дата 

Лечебное дело Стоматология Педиатрия 

Медико- 

профилактическое 

дело 

Микробиология Фармация 

12.07.17 
 

ХИМИЯ 

13.07.17 ХИМИЯ 

14.07.17       

15.07.17       

16.07.17       

17.07.17 БИОЛОГИЯ 

18.07.17       

19.07.17       

20.07.17       

21.07.17       

22.07.17       

23.07.17       

24.07.17 РУССКИЙ ЯЗЫК 

25.07.17 РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ 

 


